（様式２）

令和  年  月  日

 岡山市教育委員会 教育長  三宅 泰司 様

              住所

              商号又は名称

              代表者名                   印

業務実績調書

「令和７年度岡山市学校給食用食材調達業務委託」の参加に関し、下記のとおり業務実

績を報告します。

【 業 務 実 績 表 】

①食材調達業務

契約年度

②食材調達業務契約相手

自治体名（もしくは学校名）

③食材調達業務

契約食数

※上記実績表で枠が足りない場合は、「別添資料のとおり」と記入したうえで、別添

資料での提出でも可とする。

※実績を示す客観的資料（①及び②については契約書の写し等、③については契約食

数の分かる資料等）を添付すること。

提出先 岡山市北区大供一丁目１－１

   （岡山市役所本庁舎８階）

岡山市教育委員会事務局学校教育部保健体育課